در مراحل مختلفی در برابر دشمنان آن حضرت ایستادگی

کرد. لکن از روایات و نقل‌هایی که در کتب اهل تسنن موجود است، به نظر می‌رسد که پس از رحلت پیامبر ﷺ اخبار علیه ایمان او جعل شده است. والسلام

### کتابنامه

قرآن کریم

ابن حجر عسقلانی؛ **الاصابة في تمييز الصحابة**؛ بیروت، دار الکتب العلمیة؛ ۱۴۱۵ق/۱۹۹۵.

سدوق، محمد بن علی؛ **امالی**، تهران، اسلامیة، ۱۳۶۲شمسی/۱۴۰۴ق.

-----؛ **کمال الدین و تمام النعمة**؛ علی اکبر غفاری، قم، موسسه النشر الاسلامی لجماعة المدرسين، ۱۴۰۵ق/۱۳۶۳ش.

-----؛ **معانی الاخبار**؛ علی اکبر غفاری، قم، جماعة المدرسين فی الحوزة العلمیة، ۱۳۶۱ش.

طباطبایی، محمد حسین؛ **المیزان فی تفسیر القرآن**، بیروت، موسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۳۹۱ق/۱۹۷۲م.

طبرسی، احمد بن علی بن ابی طالب؛ **الاحتجاج**؛ چاپ سوم، بیروت، موسسه الأعلمی للمطبوعات، ۱۴۲۱ق/۲۰۰۰م.

غروی نائینی، نهله؛ **محدثات شیعه**، چاپ سوم، تهران، مرکز نشر آثار علمی دانشگاه تربیت مدرس، ۱۳۹۰.

کلینی، محمد بن یعقوب؛ **الکافی**، تصحیح و تعلیق غفاری، چاپ چهارم، بیروت، دار صعب - دار التعارف، بی تا.

مجلسی، محمد باقر؛ **بحار الانوار الجامعة لدرر اخبار الأئمة الأطهار**؛ چاپ سوم، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.